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- nach EN 50143

VPE
(m)€/100m

Alle Lieferungen erfolgen gemäß unseren Verkaufsbedingungen 07/03, technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.

Artikel

- Bauarten „B“
- leichte Verarbeitung

9002410
9002420
9002440

Silikon-Kabel
Silikon-Kabel
Silikon-Kabel

6,3mmØ
6,3mmØ
6,3mmØ

5/10kV
5/10kV
5/10kV

weiß
trüb
schwarz

100
100
100

Bauart „B“
Bauart „B“
Bauart „B“

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten

·
·
·

·
·
·

LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

Neon-Kabel

Silikon-Kabel Bauart „B“, weiß

Silikon-Kabel Bauart „B“, trüb

Silikon-Kabel Bauart „B“, schwarz


