- · LED-Modulketten
- · LED-Platinenketten
- · LED-Konverter
- · LED-Zubehör
- Zubehör für Neon-Glasbläsereien
 Zubehör für Lichtwerbung



Zubehör für **LED-** und **NEON-**Technik

Neon-Kabel





- nach EN 50143
- Bauarten "B"
- leichte Verarbeitung

Artikel					€/100m	VPE (m)
9002410	Silikon-Kabel	6,3mmØ	5/10kV weiß	Bauart "B"		100
9002420	Silikon-Kabel	6,3mmØ	5/10kV trüb	Bauart "B"		100
9002440	Silikon-Kabel	6,3mmØ	5/10kV schwarz	Bauart "B"		100



Silikon-Kabel Bauart "B", weiß Silikon-Kabel Bauart "B", trüb Silikon-Kabel Bauart "B", schwarz